

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านหนองน้ำลึก หมู่ที่ 4 ไปเชื่อมเขตทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2116 บ้านหนองน้ำลึก ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ พร้อมใบยโครงการและใบยประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม กรุยทางถางป่า ขนาดกลาง	ตร.ม.	5,400.000	3.67	19,818.00	1.3642	5.00	27,035.71
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	516.39	129,097.50	1.3642	704.45	176,114.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านหนองน้ำลึก หมู่ที่ 4 ไปเชื่อมเขตทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2116 บ้านหนองน้ำลึก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้
พร้อมใบยืมโครงการและบัญชีทรัพย์สินของโครงการ (ตามแบบ อบต. หนึ่งตำบลหนึ่งองค์กร) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	445.82	2,229,100.00	1.3642	608.18	3,040,938.22
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	220.84	20,979.80	1.3642	301.26	28,620.64
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	112.62	45,048.00	1.3642	153.63	61,454.48
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	60.11	60,110.00	1.3642	82.00	82,002.06
7	4. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	80.000	236.01	18,880.80	1.3642	321.96	25,757.18
					รวมราคากลาง			3,441,923.09

ดวงสมร นาเมือง

27 กุมภาพันธ์ 2569 16:47:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านหนองน้ำลึก หมู่ที่ 4 ไปเชื่อมเขตทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2116 บ้านหนองน้ำลึก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร ลูกรังไหลทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้ พร้อมใบยโครงการและใบยประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม บ้านหนองน้ำลึก หมู่ที่ 4 ไปเชื่อมเขตทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2116 บ้านหนองน้ำลึก ตำบลหนองตาไก้ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร ลูกกรงไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมจ่ายโครงการและจ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต. หนองตาไก้กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาไก้

ดวงสมร นาเมือง

(ดวงสมร นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เชษฐพร วงษ์สา

(เชษฐพร วงษ์สา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ปณต คำภักดี

(พงศ์ปณต คำภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง